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 Classificació  : OPEN GIRONA BTT - LES PRESES                                       
 
 Lloc de celebració   : LES PRESES           
 Data                 : 02/04/18 
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     619 MISSER,Tomàs         MA-40  ORBEA SPORT CLUB           00:58:51           
   2     624 ROTA,Arnau           MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:00:32     1:41 min. 
   3     526 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE, GRUP ESPORTIU      01:00:39     1:48 min. 
   4     549 MONTERO,BENI         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:00:56     2:05 min. 
   5     606 GARCIA,José León     MA-40  SERRANO CLUB CICLISTA      01:02:09     3:18 min. 
   6     613 OLIVARES,ANTONIO     MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:02:45     3:54 min. 
   7     251 CATEURA,MARTI        JUN-1  COLUER-IXCOR               01:02:50     3:59 min. 
   8     519 GALISTEO,SERGIO      MA-40  CORVI TEAM                 01:03:02     4:11 min. 
   9     250 GARCIA,ARNAU         JUN-2  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:03:02     4:11 min. 
  10     608 HERRERO,RAFAEL       MA-40  BICI OCI COMP CLUB CICLIS  01:03:02     4:11 min. 
  11     242 BARTRINA,ADRIÀ       JUN-1  JUFRE VIC-ETB              01:03:50     4:59 min. 
  12     507 CODINACH,Albert      MA-40  BICI OCI COMP CLUB CICLIS  01:04:24     5:33 min. 
  13     530 ROCA,Xavier          MA-40  BICI OCI COMP CLUB CICLIS  01:05:18     6:27 min. 
  14     501 ARGEMI,CARLES        MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:05:44     6:53 min. 
  15     247 PONSATÍ,NIL          JUN-1  JODOFI-BAIX TER            01:06:34     7:43 min. 
  16     249 FARRE,BIEL           JUN-2  SKI CAMPRODÓN. SECC. BTT   01:07:25     8:34 min. 
  17     607 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  VIDRERES. CLUB BTT         01:07:28     8:37 min. 
  18     618 VEGA,JUAN CARLOS     MA-40  ESCOLETA BTT CLUB ESPORTI  01:07:32     8:41 min. 
  19     245 LAASRAOUI,HICHAM     JUN-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:09:06    10:15 min. 
  20     620 PUIG,Lluis           MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:09:32    10:41 min. 
  21     602 CUBI,Xevi            MA-40  CENTRE EXCURSIONISTA SERR  01:09:45    10:54 min. 
  22     698 TRIOLA,XAVI          MA-40  BICI OCI COMP CLUB CICLIS  01:10:39    11:48 min. 
  23     612 MOYA,Josep Anton     MA-40  FARNERS. CLUB CICLISTA     01:10:43    11:52 min. 
  24     210 LUIS,ALEX            JUN-1  CORVI TEAM                 01:10:47    11:56 min. 
  25     244 FERRAGUTCASAS,France JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:11:37    12:46 min. 
  26     513 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  CORVI TEAM                 01:11:51    13:00 min. 
  27     243 FABREGA,XAVIER       JUN-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:12:06    13:15 min. 
  28     246 MASPOCH,Gerard       JUN-1  JODOFI-BAIX TER            01:12:41    13:50 min. 
  29     211 MARTI,GENIS          JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:12:57    14:06 min. 
  30     368 TERRADAS,LAURA       F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:13:23    14:32 min. 
  31     623 SANCHEZ,ROBERTO      MA-40  MATARO. ESPORT CICLISTA    01:15:38    16:47 min. 
  32     621 AMBLAS,Josep         MA-40  VOLTREGA. CLUB CICLISTA    01:16:39    17:48 min. 
  33     546 ZAFRA,ANGEL          MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:17:04    18:13 min. 
  34     357 PICAS,AINA           F-ELI  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  01:17:52    19:01 min. 
  35     343 BLANCH,JULIA         F-ELI  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      01:18:06    19:15 min. 
  36     302 CATEDRA,Mariona      F-ELI  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO  01:18:23    19:32 min. 
  37     367 RIBAS,JULIA          F-S23  CATEMA.CAT                 01:18:53    20:02 min. 
  38     550 PERELLO,MANUEL       MA-40  CANET. CLUB CICLISTA       00:59:54    1 Vts  
  39     248 FABRELLAS,PERE       JUN-2  JODOFI-BAIX TER            01:02:18    1 Vts  
  40     348 MARRECAU,SISKA SIMON F-ELI  CORVI TEAM                 01:05:09    1 Vts  
  41     332 SANCHEZ,SANDRA       F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:07:09    1 Vts  
  --     344 MARTINEZ,CATALINA    F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST        DNF 
  --     600 BONFILL,Carles       MA-40  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA       DNF 
  --     601 COSTA,CARLES         MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU           DNF 
  --     604 ESPINAR,JOSE MANUEL  MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM           DNF 
  --     605 FIGUERAS,LLUIS       MA-40  BANYOLES. CLUB CICLISTA         DNF 
  --     609 HURTOS,JORDI         MA-40  BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO       DNF 
 
 Classificació de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     251 CATEURA,MARTI        JUN-1  COLUER-IXCOR              01:02:50          min. 
   2     250 GARCIA,ARNAU         JUN-2  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:03:02       12 seg. 
   3     242 BARTRINA,ADRIÀ       JUN-1  JUFRE VIC-ETB             01:03:50     1:00 min. 
   4     247 PONSATÍ,NIL          JUN-1  JODOFI-BAIX TER           01:06:34     3:44 min. 
   5     249 FARRE,BIEL           JUN-2  SKI CAMPRODÓN. SECC. BTT  01:07:25     4:35 min. 
   6     245 LAASRAOUI,HICHAM     JUN-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:09:06     6:16 min. 
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   7     210 LUIS,ALEX            JUN-1  CORVI TEAM                01:10:47     7:57 min. 
   8     244 FERRAGUTCASAS,France JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:11:37     8:47 min. 
   9     243 FABREGA,XAVIER       JUN-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:12:06     9:16 min. 
  10     246 MASPOCH,Gerard       JUN-1  JODOFI-BAIX TER           01:12:41     9:51 min. 
  11     211 MARTI,GENIS          JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:12:57    10:07 min. 
  12     248 FABRELLAS,PERE       JUN-2  JODOFI-BAIX TER           01:02:18    1 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINES SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     367 RIBAS,JULIA          F-S23  CATEMA.CAT                01:18:53          min. 
 
 
 Classificació de : FEMINES ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     368 TERRADAS,LAURA       F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:13:23          min. 
   2     357 PICAS,AINA           F-ELI  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST 01:17:52     4:29 min. 
   3     343 BLANCH,JULIA         F-ELI  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     01:18:06     4:43 min. 
   4     302 CATEDRA,Mariona      F-ELI  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO 01:18:23     5:00 min. 
   5     348 MARRECAU,SISKA SIMON F-ELI  CORVI TEAM                01:05:09    1 Vts  
   6     332 SANCHEZ,SANDRA       F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:07:09    1 Vts  
 
 
 Classificació de : MASTERS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     619 MISSER,Tomàs         MA-40  ORBEA SPORT CLUB          00:58:51           
   2     624 ROTA,Arnau           MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:00:32     1:41 min. 
   3     526 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE, GRUP ESPORTIU     01:00:39     1:48 min. 
   4     549 MONTERO,BENI         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:00:56     2:05 min. 
   5     606 GARCIA,José León     MA-40  SERRANO CLUB CICLISTA     01:02:09     3:18 min. 
   6     613 OLIVARES,ANTONIO     MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:02:45     3:54 min. 
   7     519 GALISTEO,SERGIO      MA-40  CORVI TEAM                01:03:02     4:11 min. 
   8     608 HERRERO,RAFAEL       MA-40  BICI OCI COMP CLUB CICLIS 01:03:02     4:11 min. 
   9     507 CODINACH,Albert      MA-40  BICI OCI COMP CLUB CICLIS 01:04:24     5:33 min. 
  10     530 ROCA,Xavier          MA-40  BICI OCI COMP CLUB CICLIS 01:05:18     6:27 min. 
  11     501 ARGEMI,CARLES        MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:05:44     6:53 min. 
  12     607 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  VIDRERES. CLUB BTT        01:07:28     8:37 min. 
  13     618 VEGA,JUAN CARLOS     MA-40  ESCOLETA BTT CLUB ESPORTI 01:07:32     8:41 min. 
  14     620 PUIG,Lluis           MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:09:32    10:41 min. 
  15     602 CUBI,Xevi            MA-40  CENTRE EXCURSIONISTA SERR 01:09:45    10:54 min. 
  16     698 TRIOLA,XAVI          MA-40  BICI OCI COMP CLUB CICLIS 01:10:39    11:48 min. 
  17     612 MOYA,Josep Anton     MA-40  FARNERS. CLUB CICLISTA    01:10:43    11:52 min. 
  18     513 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  CORVI TEAM                01:11:51    13:00 min. 
  19     623 SANCHEZ,ROBERTO      MA-40  MATARO. ESPORT CICLISTA   01:15:38    16:47 min. 
  20     621 AMBLAS,Josep         MA-40  VOLTREGA. CLUB CICLISTA   01:16:39    17:48 min. 
  21     546 ZAFRA,ANGEL          MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA  01:17:04    18:13 min. 
  22     550 PERELLO,MANUEL       MA-40  CANET. CLUB CICLISTA      00:59:54    1 Vts  
 


